
UCHWAŁA Nr 271/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wschowie. 
 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428)  

w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wschowie, ul. Zacisze 1, 67- 400 Wschowa 

w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

      a) Andrzej Wojnakowski, 

b) Regina Korzeniowska, 

c) Marzena Pulik-Sowińska. 

  2)  trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę: 

 a) Dorota Jurczak - przewodniczący komisji konkursowej, 

 b) Eliza Lebedyńska-Maj, 

 c) Dominik Olejniczak. 

 3)  dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

   a) Alicja Swat, 

   b) Katarzyna Łuczak. 

 4)  przedstawiciele organizacji związkowych: 

   a) Małgorzata Glińska - Związek Nauczycielstwa Polskiego - Oddział we Wschowie, 

    b) Krzysztof Rękoś – NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” - Region Zielonogórski. 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


